IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS  87 OCTANOS (Despacho 636225-0)
15101514 PL/1767/EXP/ES/2015-636225
50.0000 Litros    $17.605372 $880.27

Subtotal $880.27
IVA 16.00% $137.23
TOTAL PESOS : $1,017.50

(un mil diecisiete pesos 50/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
j3Ylyl7sDmekZaRUGFSzNlG/ydDey+RtKkWF
VVtkGTwrzuguTjqhGUoKc9WbG00IRTdpafp4
OC4TPM9TxwCq515DX58LrLWo9TsIsABDyD
8FVRAPweAH2AaVk6GHMY2VsbkKt3Dx0y4b
RAv3pUJm5JeEC/1MzxYxTAFayolrReOHQ4T
o1yGsTDnLOarKl4oG4bIbJnhJlHRPPvPbP6k